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GMINNEGO OSRODKA KULTURY i SPORTU w STERDYNI

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego Gminnego Osrodka Kultury i Sportu
w Sterdyni

Uzywana nazwa: Gminny O$rodek Kultury i Sportu w Sterdyni

Uzywana nazwa skrocona: GOKiS

Siedziba: 08-320 Sterdyn ul. Lipowa 2

Obszarem dzialania Gminnego Osrodka Kultury i Sportu jest Gmina Sterdyn.

Gminny O$rodek Kultury i Sportu jest samorzadowa instytucjg kultury.
Numer identyfikacji podatkowej NIP: 823-13-96-019
Numer identyfikacyjnym REGON: 000954432.

Osrodkiem Kultury zarzadza Dyrektor Marianna Kobylinska, ktéra reprezentuje go na
zewnatrz i jest za niego odpowiedzialna.

Podstawowym celem dziatalnosci Gminnego O$rodka Kultury i Sportu jest tworzenie,
upowszechnianie i ochrona kultury.

Sprawozdanie finansowe GOKiS obejmuje okres roku obrotowego, ktory pokrywa si¢ z
rokiem kalendarzowym. Na sprawozdanie finansowe GOKIiS sktada si¢ bilans, rachunek
zyskow i strat oraz informacja dodatkowa. Roczne sprawozdanie finansowe sporzadzono
przy zatozeniu kontynuowania dziatalno$ci gospodarczej. Sprawozdanie podlega
zatwierdzeniu przez Rad¢ Gminy Sterdyn.

Dodatkowe informacje i obja$nienia do sprawozdania finansowego

I. Metody wyceny i sposob sporzadzania sprawozdania finansowego

1. Zasady rachunkowosci przyjete przy sporzadzaniu sprawozdania finansowego
na dzien 31.12.2007r. Sa zgodne z ustawa o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia
1994r. (Dz.U. z 1994r. Nr 121, poz. 591 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawg oraz
ustawa o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej z dnia 25
pazdziernika 1991r. (Dz.U. Z 2001r. Nr 13, poz. 123 z p6zn. zm.)

2. Zasady wyceny majatku:
m majatek trwaly o wartosci poczatkowej  do 3.500 zt odpisywany jest
jednorazowo w ci¢zar kosztdw amortyzacji,
m $rodki trwale o warto$ci poczatkowej powyzej 3.500 zt zamortyzowane sg
metoda liniowa wg planu amortyzacji, w ktorym zostaly przyjete stawki
wynikajace z przepisow ustawy o podatku dochodowym od 0sob prawnych.

3. Naleznosci krotkoterminowe i zobowigzania wykazywane sg w kwocie
wymaganej zaplaty.

4. Srodki pieniezne wykazywane sg wg warto$ci nominalnej w walucie polskiej.

5. Koszty ewidencjonowane sa w ukladzie rodzajowym. Przychody uzyskane
przez Gminny Osrodek Kultury i Sportu przeznaczane sa na dzialalnos¢
statutowaq.



II. Uzupelniajace dane o aktywach i pasywach bilansu

Zmiany w stanie srodkéw trwalych:

Wyszczegolmeme
Wartosc na dz1en 01 01- 2010r
Z\Vlé;kszr?mai -

' Wartos¢ umorzenia

‘Wartos¢ netto

 Srodki trwale |
S 93227876
12260034
247 498,94
807 380,16

Na koniec roku wystapily zobowiazania niewymagalne wobec budzetu, z tytutu
ubezpieczen spolecznych i wynagrodzef w kwocie 11619,84 z1.

Na koniec roku wystapita nalezno$¢ nie wymagalna w kwocie 609,28z1.

Stan $rodkow pienieznych na rachunku biezagcym wynidst —

36 232,85 zt.

Stan $rodkow pienieznych na rachunku zaktadowego funduszu socjalnego wyniost — 107,52

z1.

Zmiany w stanie funduszu jednostki:

Fundusz

jZwu;l\szema tunduszu

Zmniejszenia funduszu
- strata za rok ubiegly
- pokrycic amortyzacji

122 600 34‘

28901 95
0,00
28901,95

! Wymk netto.

8 042, IOj

‘FundUSZJednostkl 31 12 2010r

Fundusz $§wiadczen socjalnych wyniost -107,52z1.

) 802 618,87

111.Uzupelniajace dane o przychodach, kosztach i wyniku finansowym.

Gminny O$rodek Kultury w 2010 r. osiggng nizej wymienione rodzaje przychoddw:
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Pozostate przychody z dziatalnosci statutowej- 17321,18
Pozostate przychody operacyjne — 1164,92

Przychody finansowe z tytulu odsetek — 16,43

Dotacje na finansowanie inwestycji — 122 600,34

D

Razem 446 602,87

Rodzaje poniesionych kosztow przez dterske-— Gminny Osrodek Kultury:

Amortyzacja — 28 901,95

Zuzycie materialow i energii-57 750,87

Uslugi obce- 42 457,92

Wynagrodzenia -138 847,30

Ubezpieczenia spoleczne i inne $wiadczenia dla pracownikow -27 260,97
Pozostale koszty rodzajowe- 22 399,82

Koszty inwestycji -122 600,34

I N D AW

Razem 440 219,17
1V.Stan zatrudnienia na dzien 31-12-2010r. - 4

I10$¢ 0s6b zatrudnionych 6

EI K |



GMINNY OSRODEK

KULTURY [ SPORTU BILANS
ul. LIPOWA 2 08- INSTYTUCJI KULTURY

320 STERDYN
Numer identyfikacyjny
REGON 001414991
Stan na
AKTYWA poczatek
roku
A. Aktywa 713 681,77
trwale
1. Wartosci
niematerialne i 0,00
prawne
II. Rzeczowe =
aktywa trwale 705 kel ¥e
1. Srodki trwale 713 681,77
1.1. Grunty 0,00
1.2. Budynki,

lolalei OBty e g1 48
inzynierii ladowej
i wodnej

1.3. Urzadzenia
techniczne 1

45 520,34
maszyny

1.4. Srodki

0,00
transportu

1.5. Inne $rodki

trwate 0,00

2. Inwestycje
rozpoczete
(Srodki trwale w
budowie)

3. Srodki

przekazane na 0,00
poczet inwestycji

0,00

II1. NaleznoSci
dlugoterminowe

Iv.
Dlugoterminowe
aktywa
finansowe

1.1, Akcje i 0,00

0,00

0,00

Stan na
koniec roku

PASYWA

807 380,16 A. Fundusz

1. Fundusz
jednostki

II. Wynik
finansowy netto
1.1. Zysk netto
)

1.2. Strata netto

0.00

I11. Nadwyzka
646 449,31 Srodkow
obrotowych (-)

807 380,160

807 380,16

IV. Odpisy z
160 930,85 wyniku
finansowego (-)

V. Fundusz
mienia

> zlikwidowanych
jednostek

0,00 VI. Inne

B. Fundusze

0,00
celowe

0.00 1.1+ coorerrrenne.
0,00 1.2. oo,

C. Zobowigzania
0,00 ;
dlugoterminowe

0,00 D. Zobowiazania

Adresat
URZAD GMINY W STERDYNI

Stan na
poczatek roku

708 920,48

700 878.38

8 042,10

8 042,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

11 362,86

sporzadzony na dzien 31.12. 2010 r. wysla¢ bez pisma przewodniego

Stan na koniec

837 904,52

802 618,87

35 285,65

35 285,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 727,36



udziaty

1.2. Papiery
wartosciowe
dhugoterminowe
1.3. Inne
dtugoterminowe
aktywa finansowe
V. Wartos¢
mienia
zlikwidowanych
jednostek

B. Aktywa
obrotowe

I. Zapasy

1.1. Materiaty

1.2. Polprodukty 1
produkty w toku

1.3. Produkty
gotowe

1.4. Towary

11. Naleznosci
krotkoterminow
e

1.1. Naleznosci z
tytulu dostaw i
ustug

1.2. Naleznosci
od budzetoéw

1.3. Naleznosci z
tytutu
ubezpieczen
spotecznych

1.4. Pozostale
naleznosci

0,00

0,00

0,00

6 601,57

1317,63

1317,63

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 251,72

5302,07

5302,07

0,00

0,00

2

609,28

0,00

0,00

2

609,28

AL ULINWULRLVE L1332 U VY &
i fundusze
specjalne

I. Zobowigzania
krotkoterminowe

1.1. Zobowigzania
z tytutu dostaw i
ustug

1.2. Zobowigzania
wobec budzetéw

1.3. Zobowigzania
z tytulu
ubezpieczen
spolecznych

1.4. Zobowigzania
z tytutu
wynagrodzen

1.5. Pozostale
zobowigzania

1.6. Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umow)
1.7. Rozliczenia z
tytulu $Srodkow na
wydatki budzetowe
i z tytutu dochoddéw
budzetowych

1.8. Rezerwy na
zobowigzania

I1. Fundusze
specjalne

1.1. Zaktadowy
fundusz
swiadczen
socjalnych

1.2. Inne fundusze

E. Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

I. Rozliczenia
mie¢dzyokresowe
przychodow

11 278,87

0,00

501,00

3792,04

6 985,83

0,00

0,00

0,00

0,00

2

83,99

83,99

0,00

0,00

0,00

11 619,84

0,00

988,00

3 816,22

6 815,62

0,00

0,00

0,00

0,00

107,52

107,52

0,00

0,00

0,00



tytutu srodkow na I1. Inne

wydatki budzetowe 0,00 0,00 rozliczenia 0,00 0,00

i z tytutu dochodow mie¢dzyokresowe

budzetowych

LI bl 5183.94 36340,37F. Inne pasywa 0,00 0,00

pieni¢zne

baredis, 0,00 0,00 0,00 0,00

pienigzne w kasie

1.2. Srodki

prenigznc fia 518394 3634037 0.00 0,00

rachunkach

bankowych

1:3. 'Inpe $rodki 0,00 0.00 0,00 0,00

pieniezne

IV.

Krotlfotermmow 0.00 0,00 0,00 0,00

¢ papiery

wartoSciowe

V.' Rozliczenia 0.00 0.00 0.00 0.00

mie¢dzyokresowe

C. Inne aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Suma aktywoéw 720 283,34 849 631,88 Suma pasywow 720 283,34 849 631,88

A. Objasnienic - wykazane w bilansie warto$ci aktywow trwalych i obrotowych s3
pomniejszone odpowiednio o umorzenie i odpisy aktualizujgce.

B. Informacje uzupelniajace istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i
majatkowej:

1. Umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych 2 663,26

2. Umorzenie $rodkow trwatych 247 498,94

3. Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych i wyposazenia 16 143,22

4, Odpisy aktualizujgce naleznosci .......overeeerverenees

B » o roosmemmme o B SRS ST TR

AGNIESZKA KUR ///
................. 2011.03.29 st pom e sl /,

(glowny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jedn@s’fki)

v




RACHUNEK ZYSKOW I STRAT JEDNOSTKI (WARIANT POROWNAWCZY)

GMINNY OSRODEK

Rachunek zyskow i strat

KULTURY I SPORTU jednostki (wariant ALEREAL
ul. LIPOWA 2 poréwnawczy) URZAD GMINY
-3 ) W STERDYNI

08-320 STERDYN

001414991
Numer identyfikacyjny REGON

1L
JL,
IV.

VL
VII

VIHI.

IX.

XL

o

—_—

IL.
L.
IV.

------------------------------

sporzgdzony na dzien 31.12.
2010 r.

Stan na

wystaé bez pisma
przewodniego

Stan na

koniec roku koniec roku
poprzedniego biezacego

Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nimi, w

tym:

Przychody netto ze sprzedazy produktow

w tym: dotacje zaliczane do przychodow (podmiotowe,

przedmiotowe, na pierwsze wyposazenie w srodki
obrotowe)

Zmiana stanu produktow (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia,

zmniejszenie - wartos¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktow na wlasne potrzeby

jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materialow

Pozostale dochody budzetowe

Koszty dzialalno$ci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materialow i energii

Ustugi obce

Podatki i oplaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoleczne i inne swiadezenia dla
pracownikoéw

Pozostale koszty rodzajowe

Wartos$¢ sprzedanych towaréw i materialow
Udzielone dotacje

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu
Pozostale obcigzenia

Zysk (strata) ze sprzedazy (A - B)

Pozostale przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Dotacje

Pokrycie amortyzacji

Inne przychody operacyjne

294 514,34

0,00

281 500,00

0,00

0,00

0,00

13 014,34
312 309,18
25 836,94
87 413,49
34 772,01
0,00

126 117,17

25 558,44

12 611,13
0.00
0,00
0,00

-17 794,84
25 836,94
0,00
0,00
25 836,94
0,00

324 002,53

0,00

305 500,00

0,00

0,00

0.00

18 502,53
317 618,83
28 901,95
57 750.87
42 457,92
0,00

138 847.30

27 260,97

22 399,82
0,00

0,00

0,00

0,00

6 383,70
151 502,29
0,00

122 600,34
28 901,95
0,00



2

I1.

!

—

II.

[11.
H.

1L

w5

M.

AGNIESZKA KUR
(glowny ksiggowy)

Pozostale koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wiasnych
zakladow budzetowych i dochodow wiasnych jednostek
budzetowych

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dzialalnosci operacyjnej (C + D-E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) z dzialalnosci gospodarczej (F + G - H)
Wynik zdarzen nadzwyczajnych (J.1.- J.IL.)

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto (I 3 J)

Podatek dochodowy

Pozostale obowigzkowe zmniejszenia zysku
(zwigkszenia straty) oraz nadwyzki Srodkow
obrotowych

Zysk (strata) netto (K - L - M)

2011.03.29
(rok, miesiac, dzien)

i

i i

e At

0,00

0,00

0,00
8 042,10
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8 042,10
0,00
0,00
0,00
8 042,10
0,00

0,00

8 042,10
0,00

(kierownil:j/c/‘ stki)

122 600,34

0,00

122 600,34
35 285,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 285.65
0,00

0,00

0,00

35 285,65
0,00

0,00

35285,65
0,00



